
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 20, DE 17 DE MARÇO DE 2015.

O Diretor-Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria nº 289 de 19/06/2013, publicada no DOU de 21/06/2013, RESOLVE:

AUTORIZAR de acordo com a Lei nº 9.327, de 09 de dezembro de 1996, o servidor  Fernando

César Pereira  da Silva, a  dirigir  veículos  oficiais  para  deslocamentos  a  serviço  do Centro de

Referência de Petrolândia – Campus Floresta do IF Sertão – PE, localizado na cidade de Petrolândia

– PE.

GIVANILSON NUNES MAGALHÃES
Diretor-Geral


